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SERMAYE PİYASASI KURULU TARAFINDAN GENİŞ YETKİLİ ARACI KURUM İZNİ 
BULUNAN ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.’NİN YETKİLİ OLDUĞU  YATIRIM 

HİZMET VE FAALİYETLERİ 

T.C. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 04.08.2015 Tarih ve 32992422.205.03-E.8034, 10.03.2016 tarih ve 
32992422-205.03.03-E.2938 ve 01.07.2022 tarih ve E-32992422-205.03.03-23582 sayılı yazıları ve 6362 
Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde, ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş., Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun III-37-1 sayılı  Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında 
Tebliğ’i ve III-39-1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ’i uyarınca 
Geniş Yetkili Aracı Kurum olan Kurumumuzun yetkili olduğu yatırım hizmet ve faaliyetleri aşağıdaki 
tabloda gösterildiği gibidir.  

İzin Verilen Yatırım Hizmet ve Faaliyet İzinleri 

I. Emir İletimine Aracılık Faaliyeti Yurt içinde Yurt dışında 

i.  Paylar - İzni var 

ii. Diğer menkul kıymetler - İzni var 

iii.  Kaldıraçlı alım satım işlemleri - - 

iv. Paya dayalı türev araçlar - İzni var 

v.  Pay endekslerine dayalı türev araçlar - İzni var 

vi. Diğer türev araçlar - İzni var 

II. İşlem Aracılığı Faaliyeti Yurt içinde Yurt dışında 

i. Paylar İzni var İzni var 

ii. Diğer menkul kıymetler İzni var İzni var 

iii. Kaldıraçlı alım satım işlemleri - - 

iv. Paya dayalı türev araçlar İzni var İzni var 

v. Pay endekslerine dayalı türev araçlar İzni var İzni var 

vi. Diğer türev araçlar İzni var İzni var 

III. Portföy Aracılığı Faaliyeti Yurt içinde 

i. Paylar İzni var 

ii. Diğer menkul kıymetler İzni var 

iii. Kaldıraçlı alım satım işlemleri İzni var 

iv. Paya dayalı türev araçlar İzni var 

v. Pay endekslerine dayalı türev araçlar İzni var 

vi. Diğer türev araçlar İzni var 
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İzin Verilen Yatırım Hizmet ve Faaliyet İzinleri 

IV. Bireysel Portföy Yöneticiliği Faaliyeti İzni var 

V. Yatırım Danışmanlığı Faaliyeti İzni var 

VI. Halka Arza Aracılık Faaliyeti İzni var 

6.1. Aracılık yüklenimi İzni var 

6.2. En iyi gayret aracılığı İzni var 

VII. Saklama Hizmeti  

7.1. Sınırlı Saklama Hizmeti İzni var 

7.2. Genel Saklama Hizmeti - 

 

Yukarıdaki yatırım hizmet ve faaliyet izinlerine ilaveten, Yatırım Hizmetleri Tebliği'nin 
7. Maddesi uyarınca, bildirimde bulunduğumuz aşağıdaki tabloda yer alan ''Yan 
Hizmetler''e  ilişkin de izin alınmıştır. 

 Sermaye piyasaları ile ilgili danışmanlık hizmetleri sunulması, 
 Kredi ya da ödünç verilmesi, 
 Döviz hizmetleri sunulması, 
 Genel yatırım tavsiyesi sunulması, 
 Aracılık yüklenimi yürütülmesi ile ilgili hizmetlerin sunulması, 
 Finansman sağlanmasında aracılık hizmeti sunulması, 
 Servet yönetimi ve finansal planlama yapılması, 

 


